
Išlaidų 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas 

l 

2. 

2.1. 

2.1.1. 
2.1.l. l. l. l. 

2.1.1. l.2. l. 
2.1.2. 
2.2. 

2.2.1. 
2.3. 

2.3.1. 
2.3.2. 
2.4. 

2.4.1. 
2.4.1.1.1.1. 
2.4.1.1.1.2. 
2.4.1.1.1.3. 
2.5. 

2.5.1. 
2.5.1.1.1.1. 

2.5.1.1.1.2. 
2.5.2. 
2.5.2.1.1.1. 

2.5.2.1.1.2. 

2.5.3. 
2.5.3.1.1.1. 

2.5.3.1.1.2. 
2.5.3.2.1.1. 

2.5.3.2.1.2. 
2.6. 

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos 
duomenų teikimo Finansų ministerijai ir 
skelbimo taisyklh1 9 priedas 

SAVIVALDYBIŲ l ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ 
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ, 188712799 

MOKĖTINŲ SUMŲ 

2021 M. RUGSĖJO 30 D. 

___ _ __ 3 ketvirtis, ____ _ 
(metinė, ketvirtinė) 

ATASKAITA 

2021 11 10 Nr. __ _  _ 
(data) 

( tūkst. curn' 
Mokėtinos sumos 

biudžeto lėšos 
lilmtis ataskaitinio laikotarpio 

Išlaidų pavadinimas 
Ei!. pabaigoje 
Nr. 

likutis 
metų iš jų ilgalaikių 

pradžioje iš viso įsiskolinimų 
likutis* 

2 3 4 5 6 
ISLAIDOS l 33.1 704,9 0,0 
Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,0 404,2 0,0 

Darbo užmokestis 3 0,0 398,0 0,0 

Darbo užmokestis pinigais 4 398,0 
iš jų: rrnventojų pajamų mokestis 5 43,2 
Pajamos natūra 6 
Socialinio draudimo įmokos 7 6,2 
Prekin ir naslaum• isigi_iimo išlaidos 8 23,2 265,8 0,0 
Prekių ir paslaum1 įsigijimo išlaidos 9 23,2 265,8 

Palūkanos 10 0,0 0,0 0,0 

Palūkanos 11 

Žemės nuoma 12 
Subsidiios 13 1,6 0,0 0,0 

Subsidijos iš biudžeto lėšo 14 1,6 0,0 0,0 

Subsidijos imnortui 15 
Subsidijos gaminiams 16 
Subsidijos gamvbai 17 1,6 
Dotaciios 18 0,0 0,0 0,0 

Dotacijos užsienio valstybėms 19 0,0 0,0 0,0 

Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20 

Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsiovti 21 
Dotacijos tarntautinėms organizacijoms 22 0,0 0,0 0,0 
Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems 

23 
tikslams 

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms tmiui įsigyti 24 

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25 0,0 0,0 0,0 
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 26 
einamiesiems tikslams 
Dotacijos savivaldvbėms einamiesiems tikslams 27 
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui 

28 
įsigyti 
Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29 
mokosi Euronos Sąiuneos biudžeta 30 0,0 0,0 0,0 



2.6. l. Tradiciniai nuosavi ištekliai 31 
2.6.2. Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32 
2.6.3. Bendrųjų nacionalinių paiamu nuosavi ištekliai 33 
2.6.4. Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės 34 naudai 
2.6.5. Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,-delspinigiai 

ir neigiamos palūkanos 35 

2.7. Socialinės išmokos (oašalnos\ 36 8,3 
2.7.1. Socialinio draudimo išmokos (našaliJos) 37 0,0 
2.7.1.1.1.1. Socialinio draudimo išmokos pinioais 38 
2. 7.1.1.1.2. Socialinio draudimo išmokos natūra 39 
2.7.2. Socialinė parama (soc. naramos pašalnos) ir rentos 40 8,3 
2.7.2.1.1.1. Socialinė narama pini2:ais 41 8,3 
2.7.2.1.1.2. Socialinė oarama natūra 42 
2. 7.2.2.1.1. Rentos 43 
2.7.3. Darbdavių socialinė parruna 44 
2.8. Kitos išlaidos 45 0,0 
2.8.1.1. Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 46 0,0 
2.8. l. l.1.1. Stinendijos 47 
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 48 
2.8.1.1.1.3. Valiutos kurso itaka 49 
2.8.1.2. Kitos išlaidos turtui įsigvti 50 
2.9. Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 
51 

3. MATERIALIOJO IR NEMA TERIALIOJO
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 52 38 l 5, l
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ
ISIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

3,1. Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 53 0,0 išlaidos
3.1.1. Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 54 išlaidos
3.1.2. Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55 
3.1.3. Atsargu kūrimo ir įsigiiimo išlaidos 56 
3.1.4. Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 57 
3.1.5. Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo 58 išlaidos 
3.2. Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio 59 turto įsigijimo/investavimo išlaidos) 
3.3. Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 60 3815,1 

lnražintos skolos) 
IŠ VISO /2+3\ 61 3848.2 

* Ilgalaikiu istPareigoiimu likutis R isipareigoiimai. kuriu termmas ilgesnrgu l metai. 

t ųy' AdmĮnistracijos direktorius _ _ _ __ 1 / / 
.. ', / )"/ 

/ 

34,9 0,0 
0,0 0,0 

34,3 0,0 
34,3 

0,6 
0,0 0,0 
0,0 0,0 

3287,3 3176,4 

110,9 0,0 

90,7 

20,2 

3176,4 3176,4 

3992,2 3176,4 

�i�it<1_s Žvinys 


































